ตามประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e - bidding)  เลขที่  จบ./e/๓๖/๒๕๖๖  ลงวันที่    

๖ ธันวาคม ๒๕๖๕  จ้างเหมาทำงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงจันทบุรี 

 จ.จันทบุรี  ปริมาณงาน  ๑  แห่ง

         กรมทางหลวงตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ศิริภัณฑ์จันทบุรี รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๘๔,๐๐๐.๐๐ 

บาท (สี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๘๐ วัน

         จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว

กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการ

ประกวดราคาฯ เสียก็ได้